
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.06.2023 м. Кривий Ріг № 231 

 

 

 

 ┌Про    утворення   комісії   з   обстеження┐  

будівель та споруд, пошкоджених внаслідок 

військових  дій,   спричинених   військовою  

агресією Російської Федерації, на території  

Довгинцівського району м. Кривого Рогу 

 

  З метою оперативного реагування, спрямованого на виконання 

невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської 

Федерації, пов’язаною із пошкодженням будівель та споруд на території 

Довгинцівського району м. Кривого Рогу, відповідно до Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», указів Президента України від 24.02.2022            

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, постанов 

Кабінету Міністрів України від 12.04.2017 № 257 «Про затвердження Порядку 

проведення обстеження прийнятих в експлуатацію об’єктів будівництва» зі 

змінами та від 19.04.2022 № 473 «Про затвердження Порядку виконання 

невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської 

Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд» зі змінами, 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної в місті ради вирішив:  
 

  1. Утворити комісію з обстеження будівель та споруд, пошкоджених 

внаслідок військових  дій, спричинених військовою агресією Російської 

Федерації, на території Довгинцівського району м. Кривого Рогу та затвердити 

її  склад (додаток). 
 

 2. За необхідністю комісія залучає до роботи спеціалістів структурних 

підрозділів виконкому районної в місті ради, представників підприємств, 

установ, організацій різних форм власності.  
 

 3. Визначити строк діяльності комісії на період дії воєнного стану в 

Україні.    
 

 4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з 

питань мобілізаційної роботи, надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення (Черв’яченко Д.В.), контроль –  на заступника  голови районної в 

місті ради з питань діяльності виконавчого органу Замешайлова Л.В.  

 
Голова районної в місті ради                                                  Ігор РАТІНОВ 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 13.06.2023  № 231 

 

 

СКЛАД 

комісії з обстеження будівель та споруд, пошкоджених внаслідок 

військових дій, спричинених військовою агресією Російської Федерації,  

на території Довгинцівського району м. Кривого Рогу 

 
РАТІНОВ  

Ігор Гарійович 
 

– голова районної в місті ради, голова комісії 

ГОРБ  

Наталія Пилипівна 

– заступник голови районної в місті ради з пи-

тань діяльності виконавчого органу, перший 

заступник голови комісії 
 

ЗАМЕШАЙЛОВ 

Леонід Володимирович 

– заступник голови районної в місті ради з пи-

тань діяльності виконавчого органу,  заступник 

голови комісії 
 

ЧЕРВ’ЯЧЕНКО  

Дмитро Валентинович 

 

 

– завідувач відділу з питань мобілізаційної 

роботи, надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення  виконкому районної в місті 

ради, секретар комісії 
 

 

Члени комісії: 
 

БОНДАР 

Людмила Володимирівна 

– завідувач відділу з земельних питань та будів-

ництва виконкому районної в місті ради 
 

ВАЩЕНКО 

Анатолій Миколайович  
 

– начальник 26-ї державної пожежно-рятуваль-

ної частини 3 державного пожежно-рятуваль-

ного загону ГУ ДСНС України у Дніпропет-

ровській області (за згодою) 
 

ГРИНЬКОВА  

Ольга Валентинівна 

– завідувач відділу з питань благоустрою, транс-

порту та житла виконкому районної в місті 

ради 
 

ЗАВАЛІЙ 

Юрій Станіславович 

– начальник відділу освіти виконкому районної в 

місті ради 
 

КУТНЯ 

Людмила Вікторівна 
 

– начальник відділення поліції № 1 Криворізь-

кого відділу поліції ГУНП в Дніпропетров-

ській області (за згодою) 
 



2 

 

КУЧЕРЕНКО  

Олександра Юріївна 

– завідувач відділу економіки та промисловості 

виконкому районної в місті ради 
 

ПАВЛЮК  

Микола Васильович 

– заступник голови районної в місті ради з пи-

тань діяльності виконавчого органу 
 

СОКОЛ  

Валентина Петрівна 

– 

 

начальник управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної в місті 

ради 
  

ТАБОРОВЕЦЬ 

Наталія Василівна 

– завідувач відділу з правових питань виконкому 

районної в місті ради 
 

ЯРКОВСЬКА  

Наталя Вікторівна 
 

– завідувач відділу розвитку підприємництва 

виконкому районної в місті ради 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                              Олександр ГИЖКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


